



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

DOLCE VITA APS
FRIJSENBORGVEJ 3C, ST., 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2021

Sofie Emmertsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dolce Vita ApS Frijsenborgvej 3C, st. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 39 29 63 Stiftet: 26. juni 2013 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Emmertsen, formand Roberto Damo Sofie Jøssing Emmertsen
Direktion	Roberto Damo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Jutlander Bank Frederiks Allé 95 8000 Aarhus C
Advokat	DAHL advokatfirma Åboulevarden 17 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og produktion af is.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften i selskabet har i 2020 medført et positivt resultat på 461 tkr. Ledelsen anser dette for at være tilfredsstillende.

Covid-19 og de deraf afledte restriktioner har siden marts 2020 og frem til aflæggelse af årsrapporten betydet en markant nedgang i virksomhedens aktivitet og omsætning. Selskabet har gjort brug af relevante hjælpepakker for at reducere omkostninger og være i stand til at drifte normalt, når dette igen måtte være muligt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.822.030	3.063.829
Personaleomkostninger.....	2	-1.916.396	-2.236.794
Af- og nedskrivninger.....		-263.318	-213.749
DRIFTSRESULTAT		642.316	613.286
Andre finansielle omkostninger.....	3	-50.213	-64.353
RESULTAT FØR SKAT		592.103	548.933
Skat af årets resultat.....	4	-130.734	-120.816
ÅRETS RESULTAT		461.369	428.117
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		461.369	428.117
I ALT		461.369	428.117

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		165.878	152.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		74.647	189.094
Indretning af lejede lokaler.....		97.781	183.937
Mat. anlægs-aktiver under udførelse og forudbet.....		108.400	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	446.706	525.292
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		336.835	549.827
Finansielle anlægsaktiver.....	6	336.835	549.827
ANLÆGSAKTIVER.....		783.541	1.075.119
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		234.237	387.740
Varebeholdninger.....		234.237	387.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.500	43.003
Udskudte skatteaktiver.....		14.867	0
Andre tilgodehavender.....		544.784	7.998
Periodeafgrænsningsposter.....		140.452	128.939
Tilgodehavender.....		706.603	179.940
Likvide beholdninger.....		1.256.816	80.356
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.197.656	648.036
AKTIVER.....		2.981.197	1.723.155

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.213.946	752.578
EGENKAPITAL.....		1.293.946	832.578
Hensættelse til udskudt skat.....		0	10.107
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	10.107
Gæld til pengeinstitutter.....		0	58.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		154.544	99.257
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		301.717	303.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.151	20.678
Selskabsskat.....		155.708	129.606
Anden gæld.....		1.060.642	268.650
Periodeafgrænsningsposter.....		2.489	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.687.251	880.470
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.687.251	880.470
PASSIVER.....		2.981.197	1.723.155
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	752.577	832.577
Forslag til resultatdisponering.....		461.369	461.369
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	1.213.946	1.293.946

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud som følge af statens hjælpepakker vedrørende COVID-19. Tilskuddene udgør i alt 442 tkr.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	13	
Løn og gager	1.716.060	2.056.695	
Pensioner.....	56.607	50.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	126.306	111.168	
Andre personaleomkostninger.....	17.423	18.931	
	1.916.396	2.236.794	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.978	11.575	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.235	52.778	
	50.213	64.353	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	155.708	129.606	
Regulering af udskudt skat.....	-24.974	-8.790	
	130.734	120.816	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.308.475	2.570.122	
Tilgang.....	50.733	25.600	
Kostpris 31. december 2020.....	1.359.208	2.595.722	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.156.215	2.381.028	
Årets afskrivninger	37.115	140.047	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.193.330	2.521.075	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	165.878	74.647	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)			5
		Mat. anlægs-aktiver under udførelse og forudbet.	
	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020.....	1.745.081	0	
Tilgang.....	0	108.400	
Kostpris 31. december 2020.....	1.745.081	108.400	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.561.144		
Årets afskrivninger	86.156		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.647.300		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	97.781	108.400	
 Finansielle anlægsaktiver			 6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		549.827	
Tilgang.....		8.155	
Afgang.....		-221.147	
Kostpris 31. december 2020.....		336.835	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		336.835	
 Eventualposter mv.			 7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået lejeaftaler og operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 356 tkr. med en restløbetid på mellem 4 og 28 måneder.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dolce Vita Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
